Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021                                                                                                             № 43
с.Наумовка
Об отмене постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 03.02.2014  №9 «Об утверждении программы по профилактике экстремизма и терроризма на территории Наумовского сельского поселения»
                В целях приведения в соответствии с Федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 03.02.2014  №9 «Об утверждении программы по профилактике экстремизма и терроризма на территории Наумовского сельского поселения»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»   -  www. naumovka.tomsk.ru.
Глава поселения                                                                                             В.В.Орлов
969-339
Зубова О.Д.